
Kretsprecision 5           

Ekeby 2015-08-09                   

Billesholm-Ekeby psk
Fordringar för standardmedaljer Silver Brons
Värde inom parantes = fasta poängkrav enl SHB
Vapengrupp A Deltagare 319 (323) 305 (312)

1 2 0 0
2 13 0 3
3 16 3 5

A1 2 0 0
Summa 33 3 8

Silver Brons
Vapengrupp B Deltagare 325 (329) 309 (319)

1 4 0 1
2 15 0 1
3 10 3 6

Summa 29 3 8
Silver Brons

Vapengrupp C Deltagare 326 (330) 315 (322)
1 14 0 1
2 17 0 2
3 15 7 7

D1 1 0 0
D2 3 0 2
D3 5 0 2
VY 7 0 2
VÄ 6 0 0
J 1 0 0

Summa 69 7 16

Totalt antal starter 131 M=125 L=6

Fordringar för Kretsens bankyttemärke (endast M-kretsen)
Vapengrupp Guld Silver Brons

A 319 307 -
B 332 300 -
C 327 315 314



Vpngr A1
Namn Förening Skyttekortnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Tobias Bergström Billesholm-Ekeby PSK 33788 91 43 41 38 45 36 38 42 283

2 Robert Backe Lunds pk 18977 90 37 37 34 35 38 35 34 250

Vpngr A3 klass 1
Namn Förening Skyttekortnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Marcus Rosengren Vellinge PK 39733 132 44 41 42 34 37 39 32 269

2 Jimmy Rosengren Malmö pk 17884 31 35 36 32 42 37 35 36 253

Vpngr A3 klass 2
Namn Förening Skyttekortnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Anders Göransson Kävlinge pk 29878 104 47 45 41 47 48 45 41 314 B

2 Dan Hovang Torna Hällestads psk 33043 107 42 39 47 46 48 45 46 313 B

3 Roland Ström Pskf Magnus Stenbock 1467 34 43 42 44 44 46 42 46 307 B

4 Nebojsa Jevremovic Billesholm-Ekeby psk 12967 49 40 44 41 43 45 45 46 304

5 Nils-Erik Ottosson Kävlinge pk 2042 95 41 46 41 47 46 41 42 304

6 Rikard Jönsson Hörby psk 16268 66 46 46 41 37 41 46 45 302

7 Mats Andersson         Pskf Magnus Stenbock 29903 85 41 40 44 43 43 41 47 299

8 Siamak Yazdani Pskf Magnus Stenbock 32659 45 39 40 45 46 38 42 44 294

9 Mattias Johansson Kävlinge pk 28468 102 41 35 43 42 44 42 42 289

10 Patrik Höjklint Pk Elbogen 3717 75 37 41 42 35 43 46 40 284

11 Marko Teofilovic Pskf Magnus Stenbock 34961 43 41 40 40 42 41 38 36 278

12 Marie Fremner Kävlinge pk 15965 99 35 41 37 41 36 37 40 267

13 Joakim Svensson Vellinge PK 38767 118 32 39 42 36 37 32 41 259



Vpngr A3 klass 3
Namn Förening Skyttekortnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Jan Andersson Kävlinge pk 6507 106 45 50 48 47 48 46 46 330 S

2 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 6 48 46 48 47 47 49 45 330 S

3 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 22 47 45 42 46 46 45 48 319 S

4 Andreas Engström Pskf Magnus Stenbock 31032 42 44 45 44 44 48 46 47 318 B

5 Mikael Höjklint Pk Elbogen 3718 73 46 47 41 43 47 42 45 311 B

6 Bengt Pettersson Kullens pk 6691 136 42 45 43 45 47 42 44 308 B

7 Berit Andersen Pskf Magnus Stenbock 12286 13 46 41 43 45 45 41 46 307 B

8 Niklas Widmark Lunds pk 11139 55 46 41 41 46 40 45 46 305 B

9 Anders Davidsson Pk Elbogen 35548 71 47 38 45 47 44 38 45 304

10 Mats Nilsson               Pskf Magnus Stenbock 32383 47 41 42 42 46 44 47 42 304

11 Mats Olsson Vellinge PK 18231 119 40 40 44 45 41 44 48 302

12 Curt Johansson Torna Hällestads psk 7647 83 40 41 45 43 44 46 43 302

13 Jönsson Peter Lunds pk 32575 112 36 39 43 43 48 43 45 297

14 Armas Koivistoinen Pskf Magnus Stenbock 12667 78 43 41 44 44 43 44 38 297

15 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1460 38 43 39 38 42 43 46 41 292

16 Tommy Fremner Kävlinge pk 1609 98 39 42 41 42 41 38 45 288

Vpngr B klass 1
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Peter Nordqvist Pskf Magnus Stenbock 36880 15 43 48 44 45 47 47 44 318 B

2 Erik Almqvist Pskf Magnus Stenbock 36087 9 37 46 44 44 45 44 43 303

3 Håkan Pagels Höörs PSK 38545 109 37 37 41 32 37 45 40 269

4 Peter Persson Eslövs SKG PK 35490 57 43 33 39 38 31 33 40 257



Vpngr B klass 2
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Patrik Sundkvist Kävlinge pk 9504 88 48 47 44 42 46 46 48 321 B

2 Nils-Erik Ottosson Kävlinge pk 2042 94 45 41 43 48 45 40 44 306

3 Robert Backe Lunds PK 18977 142 44 44 43 39 41 47 42 300

4 Siamak Yazdani Pskf Magnus Stenbock 32659 46 40 42 43 42 44 44 42 297

5 Lotta Wahér Landskrona pk 24185 11 47 43 40 40 39 43 41 293

6 Mattias Johansson Kävlinge pk 28468 103 42 42 41 38 47 42 41 293

7 Ilir Miftari Eslövs SKG PK 34973 64 42 40 43 46 43 42 37 293

8 Lars Nilsson Eslövs SKG PK 22128 60 39 47 42 43 42 39 39 291

9 Arne Nordqvist Pskf Magnus Stenbock 1675 17 41 42 47 46 25 45 39 285

10 Martin Birch Vellinge PK 38763 133 43 44 39 35 40 39 44 284

11 Magnus Olstenius Eslövs SKG PK 12690 62 40 38 42 41 42 38 43 284

12 Nebojsa Jevremovic Billesholm-Ekeby psk 12967 28 36 40 40 39 38 45 43 281

13 Joakim Svensson Vellinge PK 38767 117 35 47 40 41 40 38 38 279

14 Rikard Johansson Kristianstad pk 31468 32 32 38 36 44 32 40 41 263

15 Jonas Ramberg Lunds pk 34975 54 45 41 34 40 29 38 30 257

Vpngr B klass 3
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 7 48 49 47 47 48 48 49 336 S

2 Jönsson Peter Lunds pk 32575 113 44 47 47 49 48 48 49 332 S

3 Rickard Lindh Pskf Magnus Stenbock 34981 25 46 48 47 46 48 43 47 325 S

4 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 23 46 46 48 45 47 46 46 324 B

5 Annika Johansson       Pskf Magnus Stenbock 18196 52 44 43 46 47 42 46 45 313 B

6 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads psk 25244 82 42 46 43 44 47 46 44 312 B

7 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 21 35 48 47 41 46 46 46 309 B

8 Per Modin Torna Hällestads psk 25245 79 42 43 47 45 44 43 45 309 B

9 Bengt Åkeson Svalövs PK 20573 29 43 45 43 45 45 48 40 309 B

10 Mats Olsson Vellinge PK 18231 120 37 44 39 46 41 47 45 299



Vpngr C klass 1
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Henrik Holmgren Torna Hällestads psk 38835 115 45 42 45 42 48 48 47 317 B

2 Peter Johansson Sjöbo FU-Skf 38580 76 44 41 45 48 43 46 47 314

3 Magnus Ahlgren Billesholm-Ekeby psk 36704 116 48 44 43 44 45 45 45 314

4 Peter Nordqvist Pskf Magnus Stenbock 36880 16 40 41 45 48 46 44 46 310

5 Bengt-Åke Karlsson Pskf Magnus Stenbock 33132 50 46 42 45 47 42 44 43 309

6 Tony Lundberg Klippans pk 38745 4 40 48 46 45 42 43 43 307

7 Robert Backe Lunds pk 18977 89 44 46 44 45 40 47 41 307

8 Peter Persson Eslövs SKG PK 35490 58 45 45 46 43 41 43 38 301

9 Håkan Pagels Höörs PSK 38545 110 45 46 44 40 43 40 42 300

10 Marcus Rosengren Vellinge PK 39733 128 45 43 42 41 42 43 41 297

11 Angelica Gaebler Sjöbo FU-Skf 38579 77 36 39 46 43 42 46 41 293

12 Erik Almqvist Pskf Magnus Stenbock 36087 10 41 39 38 42 40 37 47 284

13 Fredrik Lundberg Klippans pk 38744 5 37 38 43 39 44 35 43 279

14 Kenneth Knutsson Torna Hällestads psk 40082 111 27 39 34 37 42 43 41 263

Vpngr C klass 2
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Rikard Jönsson Hörby psk 16268 67 45 47 45 45 47 47 41 317 B

2 Martin Birch Vellinge PK 38763 134 45 46 45 47 42 46 45 316 B

3 Ilir Miftari Eslövs SKG PK 34973 63 40 45 46 45 44 48 44 312

4 Dan Hovang Torna Hällestads psk 33043 108 46 44 44 44 44 44 44 310

5 Patrik Sundkvist Kävlinge pk 9504 87 43 39 47 47 46 46 42 310

6 Mikael Drakell Torna Hällestads psk 30718 3 43 43 43 40 43 43 48 303

7 Patrik Höjklint Pk Elbogen 3717 74 46 44 43 43 44 38 44 302

8 Lars Nilsson Eslövs SKG PK 22128 59 41 34 44 44 48 44 45 300

9 Nebojsa Jevremovic Billesholm-Ekeby PSK 12967 137 43 41 42 41 42 44 45 298

10 Jonny Appelby Malmö pk 36401 27 44 44 41 42 45 37 43 296

11 Magnus Olstenius Eslövs SKG PK 12690 61 40 42 44 43 41 42 41 293

12 Mats Andersson         Pskf Magnus Stenbock 29903 86 43 44 38 39 43 43 42 292

13 Rikard Johansson Kristianstad pk 31468 33 37 43 43 40 40 43 44 290



14 Marko Teofilovic Pskf Magnus Stenbock 34961 44 39 43 43 40 42 44 36 287

15 Artur Tynell Malmö pk 24137 19 40 41 38 42 38 40 44 283

16 Jonas Ramberg Lunds pk 34975 53 38 41 31 41 46 40 42 279

17 Michael Swärdh Malmö pk 29911 1 43 42 38 44 31 35 40 273

Vpngr C klass 3
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Rickard Lindh Pskf Magnus Stenbock 34981 26 44 47 48 48 49 50 48 334 S

2 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1466 8 48 48 45 48 50 47 48 334 S

3 Jan Andersson Kävlinge pk 6507 105 49 48 44 47 48 49 48 333 S

4 Anders Davidsson Pk Elbogen 35548 70 44 50 47 45 48 47 49 330 S

5 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby psk 31787 93 47 46 48 48 46 46 46 327 S

6 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock 22670 24 48 46 47 48 46 46 46 327 S

7 Jönsson Peter Lunds pk 32575 114 47 45 46 49 48 46 45 326 S

8 Mikael Höjklint Pk Elbogen 3718 72 45 48 48 44 47 45 47 324 B

9 Per Engström Landskrona pk 7562 141 43 45 47 47 49 47 46 324 B

10 Bengt Åkeson Svalövs PK 20573 30 48 45 46 48 45 46 46 324 B

11 Andreas Engström Pskf Magnus Stenbock 31032 41 46 46 46 47 48 47 43 323 B

12 Rikard Flink Billesholm-Ekeby psk 24333 92 46 45 48 47 46 46 43 321 B

13 Leif Hiljestrand Malmö pk 21162 2 43 46 46 47 44 47 45 318 B

14 Niklas Widmark Lunds pk 11139 56 43 46 47 45 45 46 45 317 B

15 Mats Nilsson               Pskf Magnus Stenbock 32383 48 46 44 43 46 45 43 46 313

Vpngr D klass 1
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Shohreen Hansen Pskf Magnus Stenbock 39815 65 44 45 38 44 41 42 39 293

Vpngr D klass 2
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Beatrice Adolfsson Pskf Magnus Stenbock 21506 68 49 47 46 44 42 44 45 317 B

2 Marie Fremner Kävlinge pk 15965 97 41 46 45 46 48 44 45 315 B

3 Lotta Wahér Landskrona pk 24185 12 41 43 44 42 40 47 44 301



Vpngr D klass 3
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Berit Andersen Pskf Magnus Stenbock 12286 14 45 46 47 47 45 45 47 322 B

2 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads psk 25244 80 44 46 48 43 46 46 47 320 B

3 Annika Johansson       Pskf Magnus Stenbock 18196 51 47 44 46 44 48 41 44 314

4 Christel Borg Landskrona pk 19041 39 47 42 44 44 42 45 45 309

5 Irene Svensson Landskrona pk 9756 139 39 42 41 44 44 47 47 304

Vpngr C klass VY
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Roland Ström Pskf Magnus Stenbock 1467 35 49 44 43 45 44 44 47 316 B

2 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 20 46 44 40 48 50 40 47 315 B

3 Per Modin Torna Hällestads psk 25245 81 47 44 41 47 45 44 46 314

4 Tommy Fremner Kävlinge pk 1609 96 36 46 42 43 45 46 40 298

5 Curt Johansson Torna Hällestads psk 7647 84 45 47 43 41 40 39 37 292

6 Björn Svensson Landskrona pk 607 138 42 42 43 45 45 31 41 289

7 Göran Andersson Landskrona pk 20318 40 31 35 39 36 43 35 38 257

Vpngr C klass VÄ
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Bengt Pettersson Kullens pk 6691 135 43 42 44 46 46 48 45 314

2 Börje Åberg Pskf Magnus Stenbock 3362 69 45 42 44 45 47 43 45 311

3 Herbert Juhasz Kävlinge pk 4420 100 45 43 46 47 42 44 44 311

4 Leif Andersson Landskrona pk 7570 140 48 42 45 40 44 48 38 305

5 Arne Nordqvist Pskf Magnus Stenbock 1675 18 43 45 36 43 38 37 43 285

6 Stig Andersson Ljungbyheds pk 36315 36 36 37 35 36 35 42 36 257

Vpngr C klass J
Namn Förening Skyttekortsnr Tavla nr S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 Total

1 Jonas Andersson Wang Ljungbyheds pk 36316 37 44 41 40 46 43 42 39 295


